
          

 UNIWERSYTET KAZIMIERZA WIELKIEGO  

                                  W BYDGOSZCZY 
ul. Chodkiewicza 30, 85 – 064 Bydgoszcz, tel. 052 341 91 00 fax. 052 360 82 06 

NIP 5542647568 REGON 340057695 
 

                                                        
Projekt dofinansowany z Unii Europejskiej i Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki „Kwalifikacje kadry dydaktycznej kluczem do rozwoju 

uczelni” 

 

 

 
  

 

                                          

     BZP12/2012                                                                                   Bydgoszcz, 29.05.2012 

 
INFORMACJA O UNIEWAśNIENIU POSTĘPOWANIA NA 

ZADANIA 1i 2 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

NA ZADANIA 3 i 4 
 

I Zamawiający 
1.  Nazwa :       Uniwersytet Kazimierza Wielkiego 
2.   Adres :       ul. Chodkiewicza 30 
3.   Kod pocztowy:      85-064 
4.  Miejscowość:   Bydgoszcz 
5.  Województwo :  Kujawsko - Pomorskie 

 
II Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w BZP : TAK 
III Tryb i przedmiot zamówienia:  

 
1. Rodzaj zamówienia: usługa 
2. Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony 

 
IV Nazwa nadana zamówieniu przez Zamawiającego: 

      „Organizacja specjalistycznych kursów i szkoleń dla kadry 
dydaktycznej” 

      

 V UNIEAśNIENIE POSTĘPOWANIA NA ZADANIA 1 i 2  
 
UNIWAZNIENIE ZADAŃ: 

ZADANIE 1 - Przeprowadzenie kursów: 

Projektowanie i obsługa specjalistycznych stanowisk Laboratoryjnych " Festo Systemy 

mechatroniczne. 

      Projektowania i symulacja układów pneumatycznych i elektropneumatycznych. 

 



ZADANIE 2 - Przeprowadzenie kursów: 

Rodzina sterowników MicroLogix, obsługa i programowanie z RSLogix 500 lub 

odpowiednik zgodny z  załoŜonym programem merytorycznym. 

Sieć Ethernet/IP lub odpowiednik zgodny z załoŜonym programem merytorycznym. 
 

Zamawiający informuje iŜ, uniewaŜnia postępowanie na ZADANIA 1 i 2    
ogłoszone w Biuletynie Zamówień Publicznych na portalu Urzędu Zamówień 
Publicznych pod numerem 108219 z dnia 16.05.2012 r. na; „Organizację 
specjalistycznych kursów i szkoleń dla kadry dydaktycznej” 

 
Zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) 
zamawiający uniewaŜnia postępowanie o udzielenie zamówienia 
publicznego, gdyŜ do dnia 24 maja 2012 r. do godz. 10:00, tj. do dnia 
składania ofert nie złoŜono Ŝadnej oferty na w/wym. zadania. 

 

 

VI WYBÓR OFERTY NA ZADANIA 3 i 4: 
ZADANIE 3 - Przeprowadzenie kursu: 

     Programowanie i obsługa obrabiarek sterowanych numerycznie CNC kurs lub odpowiednik 

     zgodny z załoŜonym programem merytorycznym 
 
6.1. Oznaczenie oferty: 3 

        6.2. Nazwa: ZERO TECHNOLOGIA PRODUKCJI Andrzej Leks 
        a) Adres: ul. Sołtana 4/60 

b) Kod pocztowy: 01-494 
c) Miejscowość: Warszawa 
d) Województwo: mazowieckie 
6.3. Cena wybranej oferty  3.990,00   zł brutto 
 

Wybrany Wykonawca uzyskał maksymalną liczbę pkt w kryterium cena    
 tj. 100. 

 
 

ZADANIE 4 - Przeprowadzenie kursów: 

XML Master Professional Application Developer  lub odpowiednik zgodny z  załoŜonym 

programem merytorycznym, 

MCTS Windows Serwer 2008 Active Directory. Configuration lub odpowiednik zgodny 

z  załoŜonym programem merytorycznym, 

MCTS Windows Serwer 2008 Active Directory. Network lub odpowiednik zgodny z  

załoŜonym programem merytorycznym, 

MCTS Infrastructure Windows Serwer 2008 Active Directory lub odpowiednik zgodny 

z  załoŜonym programem merytorycznym, 

MCTS Windows Serwer 2008 Active Directory Application lub odpowiednik zgodny z  

załoŜonym programem merytorycznym, 

      MCTS Windows 7, Configuration lub odpowiednik zgodny z  załoŜonym programem 

      Merytoryczny, 

 
 

 



6.4. Oznaczenie oferty: 2 
        6.5. Nazwa: SOFTRONIC Sp. z o.o. 
        a) Adres: ul. Matejki 65A/1 

b) Kod pocztowy: 60-771 
c) Miejscowość: Poznań 
d) Województwo: wielkopolskie 
6.6. Cena wybranej oferty  49.100,00   zł brutto 
 

Wybrany Wykonawca uzyskał maksymalną liczbę pkt w kryterium cena    
 tj. 100. 
 
VII  Ocena i streszczenie oceny złoŜonych ofert: 
 

LP Nazwa wykonawcy CENA OFERTY  
NA ZADANIE 3 
 

LICZNA  
PUNKTÓW 

CENA OFERTY  
NA ZADANIE 4 
 

LICZNA  
PUNKTÓW 

1 COMBIDATA Poland Sp. z o.o. 
ul. Emilii Plater 12 
81-777 Sopot 

NIE 
DOTYCZY 

NIE 
DOTYCZY 

53.100,00 93 

2 SOFTRONIC Sp. z o.o. 
ul. Matejki 65A/1 
60-771 Poznań 

NIE 
DOTYCZY 

NIE 
DOTYCZY 

49.100,00 100 

3 ZERO TECHNOLOGIA 
PRODUKCJI ANDRZEJ LEKS 
ul. Sołtana 4/60 
01-494 Warszawa 

3.990,00 100 NIE 
DOTYCZY 

NIE 
DOTYCZY 

 
 
 


